
R
O

C

CO CORON

EO
 

H

A I R  D E S I G

N

EST. 1970

UNSERE PREISE
DAMEN

Waschen, Föhnen:

Kurz/Mittel/Lang - 25/30/40€

Färben & Coloration:

Kurz/Mittel/Lang - 35/40/45€

Foliensträhnen:

Kurz/Mittel/Lang - 35/40/45€

Waschen, Schneiden, Föhnen:

Kurz/Mittel/Lang - 40/45/50-65€

Dauerwelle:

Kurz/Mittel/Lang - 40/50/80€

Balayage:

Machen wir gerne auf Anfrage

Olaplex Behandlung:

Für alle 30€

Wimpern färben: 15€

Augenbrauen färben: 10€

Augenbrauen zupfen

(Fadentechnik): ab 10€

*Kosten für Dienstleistungen werden nach Zeit- und Materialaufwand berechnet und können abweichen
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UNSERE PREISE
HERREN

Maschinenschnitt:

Von 18-25 €

Kopfmassage:

Für 5 €

Waschen, Schneiden, Föhnen:

Für 25 €

Bart schneiden:

ab 10€

Bis 10 Jahre je nach Aufwand:

Von 20 - 30€

*Kosten für Dienstleistungen werden nach Zeit- und Materialaufwand berechnet und können abweichen

Färben, Strähnen, Highlights:

Von 25 - 40 €

HERREN

KINDERHAARSCHNITTE 

DAMEN

Bis 10 Jahre : 15 -20 €


